UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:

V/v Diễn đàn trực tuyến toàn quốc

dành cho giáo viên tiếng Nhật lần thứ I.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THPT Nguyễn Huệ, Đinh Tiên Hoàng,

       Vũng Tàu, Chuyên Lê Quý Đôn, Châu Thành, Bà Rịa, Phú Mỹ và Trần Hưng Đạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn JPF.148/2021, ngày 02 tháng 11

năm 2021, của Trung tâm Giao lưu Văn hóa Nhật Bản tại Việt Nam – Quỹ Giao lưu

Quốc tế về việc tổ chức Diễn đàn trực tuyến toàn quốc dành cho giáo viên tiếng Nhật.

Đây là hoạt động hữu ích đối với giáo viên tiếng Nhật và công tác dạy học tiếng

Nhật. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường và các giáo viên tiếng Nhật về

buổi trao đổi học tập. Cụ thể:

1. Đối tượng: Giáo viên tiếng Nhật tại các trường THPT đang triển khai dạy học

tiếng Nhật

2. Hình thức: Trực tuyến qua Zoom Meeting

3. Thời gian: Từ 9h 00’ - 16h 15’, Chủ nhật ngày 28 tháng 11 năm 2021

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT đang triển khai dạy học tiếng Nhật sắp

xếp, tạo điều kiện để giáo viên tiếng Nhật tham dự diễn đàn đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Ngoại vụ (để phối hợp);

- CA tỉnh (để biết và quản lí);

- Giám đốc (để b/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH-TX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T20:57:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:17:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:17:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:17:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:17:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!